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این مطلــب در مورد سرنوشــت علیرضا بیرانوند نیســت، 
چرا که دســت کم در زمان نگارش آن چیزی به طور قطعی 
روشن نشده است. سیاهه پیش رو، به این سوژه می پردازد 
که اصلا چرا بیرانوند اینقدر مهم اســت و همه نگاه ها به او و 
تصمیماتش خیره شده؟ این موضوع دلیل روشنی دارد که 
به کیفیت و توانایی های فنی علیرضا مربوط می شود. اگر به 
فهرست ستاره های ملی پوشــی که این چند سال در سطح 
بین المللی درخشــیده اند نــگاه کنیم، به نــدرت بازیکنی 
می بینیم که مشغول بازی در لیگ برتر ایران باشد. علیرضا 
بیرانوند یکی از همین چهره ها به شمار می رود. او نخستین 
دروازه بان تاریخ فوتبال ایران است که در 2 دوره مختلف جام 
جهانی روی خط دروازه قرار گرفته، نخستین دروازه بان تاریخ 
پرسپولیس است که با این تیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
رسیده و همچنین نخستین گلری است که با پرسپولیس، 
3 قهرمانی پیاپی در لیگ برتر به دست آورده است. برای پی 
بردن به اهمیت بیرانوند در فضای فوتبال ایران، کافی است 
تصور کنیم ستاره هایی مثل سردار آزمون یا مهدی طارمی 
به لیگ برتر برگشته اند. اگر مهدی و سردار به واسطه پست 
بازی شــان با آغوش باز توســط اروپایی ها پذیرفته شدند، 
علیرضا خیلی زود تصمیم به بازگشت به فوتبال ایران گرفت 
اما همین تصمیم، او را به مهم ترین چهره این روزهای لیگ 

برتر تبدیل کرد.

یکستارهبینمعمولیها
باید اعتراف کرد که بیشتر هیاهوی نقل و انتقالاتی در فوتبال 
ایران، برسر معمولی ترین بازیکن ها شکل می گیرد. این دیگر 
هنر واسطه ها اســت که می توانند یک بازیکن متوسط را به 
جای یک ســتاره بزرگ جا بزنند. در چنین فضایی، علیرضا 
بیرانوند چهره ای است که برای پی بردن به اهمیتش، به هیچ 
مدیربرنامه ای نیاز نخواهد بود. او یک ستاره واقعی برای فوتبال 
ایران به شمار می رود و به همین خاطر نیز همیشه شایعه ها و 

زمزمه های زیادی در مورد آینده اش به گوش می رسد.

سیگنالجدایی،مصدومیتکذایی
علیرضا بیرانوند به محض پایان لیگ برتر، نخستین سیگنال 
ترک پرســپولیس را در یــک گفت وگوی اینترنتــی داد. او 
در ایــن گفت وگو به صراحــت اعلام کرد که اگر پیشــنهاد 
خوب خارجی داشــته باشد، از پرســپولیس می رود. پس از 
این گفت وگــو، علیرضا به اردوی تیم ملــی رفت و روبه روی 
ازبکستان، مصدومیت سختی داشــت. در فوتبال ایران هم 
هیچ کس دوســت نداشــت این گلر را از خودش برنجاند. از 

رئیس فدراسیون تا ســرمربی تیم ملی و مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس، همه به عیادت این سنگربان رفتند. جالب اینکه 
وقتی علیرضــا در اردوی تیم ملی حاضر بود، گفته می شــد 
مدیربرنامه او مذاکره خوبی با قرمزها نداشته اما ملاقات این 
سنگربان با درویش، همه  چیز را تغییر داد. کمی بعد، حتی خبر 
توافق نهایی او با باشگاه برای ماندن در پرسپولیس نیز به گوش 
رسید. همه این اتفاقات در حالی شکل گرفته که بیرانوند هنوز 

یک فصل دیگر با قرمزها قرارداد دارد.

تکذیبوتلنگر
یک روز بعد از خبر توافق بیرانوند با پرسپولیس، خبر دیگری 
در مورد پیشنهاد 95 میلیارد تومانی استقلال به این دروازه بان 
منتشر شــد. بیرو در این مورد سکوت کرد و باشگاه استقلال 
نیز به سراغ تکذیب این خبر رفت، اما 24ساعت بعد همه  چیز 
تغییر کرد؛ مدیران استقلال از تأیید مذاکره خبر دادند و فسخ 
قطعی قرارداد بیرو با پرسپولیس هم به شایعات قوت بخشید.

فاصلهایکهنجومیاست
چرا بیرو تا این انــدازه موردتوجه قــرار دارد؟ چرا او حتی با 
وجود قرارداد با پرسپولیس، تا این اندازه در مرکز شایعه های 
نقل و انتقالاتی دیده می شود؟ دلیل این ماجرا را باید در تفاوت 
قابل توجه او با سایر گلرهای لیگ و فاصله چشمگیری که در 
این چند فصل به وجود آورده، جست وجو کرد. تا مدتی قبل، 
تصور می شد فوتبال ایران صاحب یک نسل طلایی دروازه بانی 
با فاصله بسیار کم بین گلرهای مختلف است اما بیرانوند نشان 
داد که با فاصله، گلر بهتری به حساب می آید و حداقل در نسل 

فعلی، هیچ کس نمی تواند جایگاهش را تهدید کند.

بیرورابگیروقهرمانشو!
جدایی بیرانوند از پرسپولیس برای هواداران و نیز مسئولان 
این باشــگاه به شــدت گران آمده، چرا که تجربه نشان داده 
داشتن چنین سنگربانی، اصلی ترین عامل برای موفقیت است. 
بیرو یک سال ونیم خارج از پرسپولیس بود و دروازه این باشگاه 
در آن مدت، هرگز رنگ آرامش به خودش ندید. نداشتن یک 
گلر مطمئن، موجب شــد قهرمانی لیگ بیســت و یکم برای 
قرمزها از دست برود و بازگشت بیرانوند، کلید قهرمانی دوباره 
این تیم در فوتبال ایران بود. از شروع نخستین دوره لیگ برتر 
تا امروز، در بیشتر مواقع هر تیمی که سنگربان بهتری داشته 
مدعی شماره یک قهرمانی بوده اســت. حالا در این شرایط 
تصور قهرمانی های پیاپی پرســپولیس در لیــگ برتر بدون 

بیرانوند نیز کاملا محال به نظر می رسد.

فوتبالی که 
نمی شناختیم

فوتبال برای یک نسل قبل تر چیزی کاملا متفاوت بود. تا همین 2 فصل پیش وقتی 
2 تیم در دیدار رفت و برگشت از لحاظ گل زده و خورده با هم مساوی می شدند، تیمی 
که در زمین حریف بیشتر گل زده بود، برنده می شد و صعود می کرد. به همین دلیل 
بسیاری از مسابقات فوتبال در تاریخ به زیان تیمی که شاید شایسته تر بود پایان یافت. 
حالا گل زده در زمین خودی و حریف تفاوتی با هم ندارد. تا 2 دهه پیش بازیکنان به 
دروازه بان خودی پاس می دادند و او توپ را با دســت می گرفت و سپس می خوابید 
روی زمین و تا توپ دوباره به جریان بیفتد، کلی زمان تلف می شــد. حالا دروازه بان 
مدت هاست که حق ندارد توپ پاس داده شده را با دست جمع کند و حتی اگر بازیکن 
به عمد توپ را بلند کند و با سر به دروازه بان بدهد، باز هم گلر حق استفاده از دستانش 
را ندارد. قوانین بسیار دیگری هم دستخوش تغییر شده است. در سه، چهار سال اخیر با 
آمدن تکنولوژی های مختلف ازجمله کمک داور ویدئویی یا تکنولوژی خط دروازه، نرخ 
اشتباهات داوری هم کاهش یافته. شاید اگر کسی 20 سال در کما بوده و حالا به هوش 
آمده باشد، این فوتبال را به جا نیاورد و دوباره به کما برود. فیفا به تازگی باز هم تغییراتی 
اساسی در این رشته ورزشی اعمال کرده که تقریبا شباهت دارد به تغییرات پیوسته و 
دگرگونی های اساسی در قوانین کشتی. قوانین جدید که بیشتر زیرنظر آرسن ونگر 

تصویب شده، راه حل هایی است برای رد و بدل شدن بیشتر گل.

آفساید
پارسال قرار بر این شد که اگر بازیکن مهاجم تنها دستش یعنی از بازو به پایین جلوتر 
از مدافع حریف باشد، آفساید اعمال نشود. حالا فیفا تصمیم گرفته آفساید را زمانی 
لحاظ کند که همه بدن بازیکن مهاجم از همه بدن بازیکن مدافع جلوتر باشد. مثل 
رد شدن همه توپ از همه خط در زمان اعلام گل یا اوت. به این ترتیب دو حالت پیش 
می آید؛ یا بازی ها پرگل تر می شود و تعداد آفسایدها کمتر یا تیم های ضعیف تر برای 
اینکه اسیر تله آفساید خودشان نشوند، عقب تر بازی خواهند کرد و بازی ها بسته تر 

از قبل خواهد شد.
فیفا از این پس درصورتی که یک بازیکن در موقعیت آفساید پس از برخورد توپ 
با بازیکن همان تیم صاحب توپ شود، در هر شــرایطی آن را آفساید نمی داند. باید 

مشخص شود برخورد توپ عمدی بوده یا سهوی.
اگر مدافع برای دفع توپ تلاش ناموفق داشته باشد و توپ پس از برخورد با او به 

بازیکن در موقعیت آفساید برسد، آفسایدی در کار نخواهد بود.

بازیکن اضافه
در فینال جام جهانی 2022یکی از گل های آرژانتین و یکی از گل های فرانســه 
زمانی به ثمر رســید که بازیکنی اضافه از تیم زننده گل در زمین حضور داشت. 
بازیکنان ذخیره که در حال گرم کردن هستند اگر وارد زمین شده باشند، گل آن 
تیم مردود اعلام می شود، البته اگر آن بازیکن در روند بازی دخالتی داشته باشد. 
در این حالت داور دستور شروع مجدد بازی از نقطه ورود فرد خارجی به زمین بازی 
را صادر می کند و توپ را در اختیار تیمی که گل خورده اســت، قرار می دهد. اگر 
در آن لحظه تماشاگر یا جیمی جامپ وارد زمین شده باشد که به عنوان بی طرف 
محسوب می شود، به فرض تأثیرگذاری روی گل، داور باید گل را مردود اعلام کند 
اما شروع مجدد بازی با دراپ بال از نقطه ورود این فرد بین بازیکنان 2تیم انجام 
می شــود. اگر بازیکن اضافه جزو عوامل یا نیمکت نشینان تیم دریافت کننده گل 
باشد، گل پذیرفته خواهد شد و اینگونه نیست که کسی بتواند روند گل زدن تیم 

حریف را به این شکل مختل کند.

تلف شده
زمان تلف شده هر نیمه از این پس در انتهای همان نیمه اعمال خواهد شد؛ ازجمله 
زمان مربوط به تعویض ها، شادی گل ها و مصدومیت ها و تعویق مسابقه. پیش از این، 
دقایق تلف شده بازی هنگام شادی گل دقیق محاسبه نمی شد اما اکنون به ازای هر گل 

یا تعویض یا تعویق دقیقا زمان تلف شده در پایان هر نیمه اعمال خواهد شد.

جریمه ها
در قانون جدید، شــرایطی متفاوت بــرای جریمه یک بازیکن به دلیــل رفتارهای 

غیرورزشی وجود دارد که شامل موارد زیر می شود:
متوقف کردن توپ یا انحراف مسیر آن با استفاده از دست که منجر به توقف یک 

حمله خطرناک برای حریف شود.
ارتکاب هرنوع خطایی دیگر که حمله خطرناک حریف را متوقف یا دچار اختلال 
کند جز زمانی که داور به ســود تیــم حمله کننده پنالتی اعلام کنــد؛ البته خطای 

صورت گرفته در این مورد صرفاً باید اقدام برای تصاحب یا دفع توپ بوده باشد.
اگر در محوطه فنی یک تیم حرکت یا تخلفی غیرورزشی صورت بگیرد )از سوی 
بازیکنان تعویض شده، نیمکت نشینان، بازیکن اخراجی یا مسئولان( و فرد خاطی قابل 

شناسایی نباشد، سرمربی تیم مجازات خواهد شد.

پنالتی ها
حرکات ناجوانمردانه امیلیانو مارتینس، دروازه بان آرژانتین در جریان پنالتی های آخر 

مسابقه با فرانسه و هلند در جام جهانی قطر باعث ایجاد تغییراتی در این زمینه شد.
هرگونه رفتار و حرکتی از ســوی دروازه بان که مصــداق بی احترامی به بازیکن 
پنالتی زن یا از بین بردن تمرکز او به شــیوه ای غیرمنصفانه باشــد، موجب جریمه 

دروازه بان خاطی خواهد شد.

چرا بیرانوند اینقدر مهم است و همه نگاه ها به او خیره شده؟

بهروزرسایلی|فصل جدید فوتبال ایران در حالی 
از حدود یک  ماه دیگر آغاز خواهد شــد که طبیعتا 
انتظارها از پرسپولیس بالاســت. به هر حال، این 
تیم فاتح هر دو جام فصل گذشته شده و به صورت 
پیش فرض مدعی اصلی کســب عنــوان قهرمانی 
در فصل پیش رو هم به شــمار می آید؛ توقعی که 
مخصوصا با توجه به بنیه انسانی بالای سرخپوشان 
هرگز هم بــه گزاف نیســت. با این حــال به نظر 
می رسد نوعی کرختی و سستی در اردوگاه سرخ ها 
حاکم شده. شاید این احســاس قدری غیردقیق و 
مبالغه آمیز باشد، اما به هر حال نشانه هایی در تأیید 
آن به چشــم می خورد. چه بســا این شکم سیری 
احتمالی، بزرگ ترین مشــکل پرســپولیس برای 

فصل آینده باشد.

بیرغبتییحیی
یحیــی گل محمــدی در پایــان فصل گذشــته 
دم از خداحافظــی با پرســپولیس و اســتراحت 
برای چند ماه زد. اگرچه اساســا اســتعفا دادن یا 
خداحافظی کردن های سرمربی سرخپوشان آنقدر 
تکراری شده که کمتر کسی آن را باور می کند، اما 
در مجموع بیان دوباره این موضوع از ســوی یحیی 
در آن شرایط زمانی خاص، کمی معنادار بوده است. 
به هر حال، باید توجه داشته باشیم که گل محمدی 
به عنوان ســومین ســرمربی تاریخ پرسپولیس در 
یک فصل موفــق به فتح مســابقات لیگ و حذفی 
شــد و از قضا جام حذفی را هم با شکست استقلال 
به عنوان حریف دیرینه فتح کرد. بنابراین او در فوتبال 
باشگاهی کشور روی قله ایستاده و شاید آن انگیزه 
لازم را برای دوباره پیمودن این مسیر نداشته باشد. 
برخی حتی بر این باورند که اگر پرسپولیس سهمیه 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست نمی آورد، 
ممکن بود یحیی اصلا به این تیــم برنگردد و تنها 
شــوق ماجراجویی در آســیا او را نگه داشته است. 
درصورتی که این تفســیرها درســت باشد، بازنده 
اصلی داستان فقط پرسپولیس است. این تیم نیاز به 
یک سرمربی تشنه دارد و یحیی باید توجیه شود که 
هر فصل قهرمان نشدن، برای پرسپولیسی ها چیزی 

شبیه »فاجعه« است.

بیتفاوتیدرقبالبیرانوند
سوژه اصلی این روزهای فوتبال ایران فسخ یکطرفه 
قرارداد با پرسپولیس از سوی علیرضا بیرانوند است؛ 
قطعه ای دیگر از پازل بی تفاوتی مدیران باشگاه. هنوز 
روشن نیست که آیا فسخ بیرانوند قانونی بوده یا نه، اما 
نکته مهم این است که گلر ملی پوش پرسپولیس از 
مدت ها قبل به باشگاه هشدار کتبی داده بود، اما کسی 
برای روشن کردن تکلیف او پیشقدم نشد. شاید اگر 
همان روزهای اول جلسه ای تشکیل می شد و وضع را 
مشخص می کردند، کار به جایی نمی رسید که شاهد 
فسخ یکطرفه بیرو و برپاشدن چنین غائله ای باشیم.

تنبلترینتیملیگ
دیگر نشانه ناخوشــاید شکم سیری در پرسپولیس 
تعویق چندین بــاره تمرینات سرخپوشــان بوده 
اســت؛ اتفاقی که در اعتراض به مشکلات مالی رخ 
می دهد و برنامه آماده ســازی پیش فصل را به طور 
کامل تحت تأثیر قرار داده اســت. در شرایطی که 
قرار بود تمرینات فصل جدید پرســپولیس از روز 
پنجم تیر آغاز شــود، این اتفاق دست کم برای یک 
هفته به تعویق افتاده و هر روز شــاهد انتشار خبر 
لغو تمرینات تیــم بوده ایم. وضع چنان اســت که 
پرسپولیس و استقلال خوزستان تازه وارد، تبدیل 
به آخرین تیم های لیگ برتر شدند که تمرینات خود 
را آغاز می کنند. ممکن اســت تأثیر فنی این ماجرا 
آنقدرها زیاد نباشد، اما پیامی که از دل این بی تفاوتی 
به بیرون مخابره می شــود بحث برانگیز است. اگر 
پرسپولیس به اندازه کافی تشنه بود، لابد یک نفر در 
باشگاه پیدا می شد که بالاخره وسط کار را بگیرد و 
تمرینات را استارت بزند، اما این بلاتکلیفی دنباله دار، 

سیگنال های بدی به مخاطبان می دهد.

رقبایپرانگیزه
در نهایت پرسپولیس باید بداند فصل آینده با رقبای 
بســیار تشــنه و خطرناکی مواجه است. استقلال، 
ســپاهان و تراکتور که زودتر هم تمرینات خود را 
شروع کرده اند، همه کار می کنند تا سرخ ها را از سریر 
پادشاهی پایین بکشند. در چنین شرایطی، بی خیال 

ماندن تاوانی سنگین خواهد داشت.

کمسیریوبیتفاوتیدرمجموعه
نشانههاییازانگیزهپایین،ش

پرسپولیسبهچشممیخورد

بلبشوی سرخ
ناز پرخریدار!ناز پرخریدار!

سرعتتغییراتاعمالشدهازسویفیفاازسرعت
تغییرقوانینکشتیهمفراتررفتهاست

آغاز دومین مسابقات قهرمان شهر
مراسم افتتاحیه دومین دوره مسابقات قهرمان شهر و جشنواره تابستانی آرمان در 
ورزشگاه 12هزار نفری آزادی تهران کلید خورد. خانواده شهید آرمان علی وردی 
مشعل این دوره از مسابقات قهرمان را روشن کردند. علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
در جریان این مراسم با تأکید بر توجه ویژه مدیریت شهری تهران بر توسعه فضای 
نشاط و سرگرمی در پایتخت گفت: »هدف شهرداری تهران ایجاد زمینه های لازم 
برای گسترش ورزش همگانی و بهینه ســازی  ورزش قهرمانی است. امیدوارم با 
برگزاری دومین دوره جشنواره قهرمان شهر و رقابت جوانان تهرانی در 20رشته 
ورزشی زمینه ساز ایجاد همدلی، نشاط و شور و اشتیاق در میان شهروندان شویم 
و از این طریق ما نیز با برگزاری جشنواره هایی اینچنین به بخشی از وظایف خود 

در قبال جوانان عمل کنیم .«
بنا به پیش بینی سازمان ورزش شــهرداری تهران مشارکت بین ۷00هزار تا یک 
میلیون نفر برای شرکت در این مســابقات جلب خواهد شد و تا یک روز پیش از 
آغاز مسابقات، 200هزار نفر از محلات مختلف برای شرکت در این رویداد ثبت نام 
کردند. پیش بینی می شود با برگزاری این مسابقات، حدود 10درصد مردم شهر 
درگیر فعالیت جسمانی و ورزشی شــوند. بناســت بانوان و آقایان، هر کدام در 

10رشته  ورزشی به رقابت  بپردازند.

منهای فوتبال

 ســاعتی بعد ویدئویی هم ضمیمه خبرها شد که 
بیرانوند را با برگه فسخ قراردادش در حال خروج از 
سازمان لیگ نشان می داد. بیرانوند که به بهانه عمل جراحی فک خودش 
قادر به صحبت با خبرنگاران نبود، صرفا با اشــاره دست تأیید کرد که 

تهدیدش برای فسخ قرارداد را عملی کرده است.
 

ساعت11:30؛جلسهاضطراری
با رسمی شــدن خبر فســخ قرارداد، ریتــم ماجراها تندتر شــد. در 
ساعت11:30 اعضای هیأت مدیره پرسپولیس در اسرع وقت یک جلسه 
اضطراری برای رسیدگی به موضوع تشکیل دادند. نکته جالب این بود 
که جلســه مذکور نه در محل باشگاه پرســپولیس بلکه در ساختمان 
صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان برگزار شد. علاوه بر اعضای 
هیأت مدیره و مدیرعامل پرســپولیس، یحیــی گل محمدی نیز برای 

پیگیری ماجرا در این جلسه حاضر بود.
 

ساعت12؛استوریهمبازیها
برخی از اعضای تیم پرســپولیس در واکنش به تصمیم بیرانوند اقدام به 
انتشار پست و اســتوری در فضای مجازی کردند. افشین پیروانی و چند 
پرسپولیسی دیگر با انتشــار عکس هایی بر حفظ اتحاد و تعصب تأکید 
کردند. مرتضی پورعلی گنجی طی پستی متذکر شــد که چرا باید تیم 
قهرمان لیگ با مشــکلات مالی و تهدید بازیکنانش مواجه باشد. وحید 
امیری نیز با اشــاره به قومیت خودش و بیرانوند نوشت: »ما لرها سرمان 
می رود اما پای عهدمان می مانیم. علیرضا هرقدر هم دلخور باشد، محبت 
هواداران پرسپولیس را فراموش نخواهد کرد...« امیری به هواداران وعده 

داد که بیرو در پرسپولیس می ماند.

ساعت13؛فرارعجیبآقایمدیرعامل
درحالی که هواداران و خبرنگاران منتظر خروج مدیران پرســپولیس 
از جلســه بودند، رضا درویش با شــرایطی خاص و عجیب از دســت 
آنها فــرار کرد. مدیرعامل سرخپوشــان روی صندلــی عقب خودرو 
خوابیده و لباســش را روی سرش کشیده بود تا شــناخته نشود! اما 
خبرنگاران و هواداران که او را شناخته بودند، با داد و فریاد و انتقاد بابت 
عدم پاسخگویی، او را از محل جلسه بدرقه کردند. یحیی گل محمدی 
هم  هنگام خروج، توضیح چندانی به خبرنــگاران نداد و فقط گفت: 
»اتفاق خوبی رخ نداد.« ساعتی بعد رسانه ها از درگیری لفظی یحیی و 

درویش در این جلسه خبر دادند.
 

ساعت14؛پولبرسدتماماست
تقریبا تمامی رسانه های ورزشی از توافق قطعی بیرانوند با استقلال خبر 
دادند و مدعی شدند اگر آبی ها پیش پرداخت را به بیرانوند بپردازند، این 
انتقال شکل رســمی خواهد گرفت. جمعی از هواداران استقلال هم با 
تجمع در مقابل دفتر باشگاه منتظر حضور بیرانوند و عقد قرارداد بودند؛ 
قراردادی که می توانست بزرگ ترین انتقال 2دهه اخیر فوتبال ایران را 

رقم بزند.
 

ساعت15؛بازیکنمارااغواکردهاند
مهم ترین خروجی جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، تصمیم اعضا 
برای غیرقانونی خواندن فســخ قرارداد و جلوگیری از این اتفاق بود. بنا 
بر اعلام سایت باشگاه پرسپولیس مقرر شد باشگاه موضوع را در مراجع 
حقوقی و انضباطی از جهــت تلاش برای اغوای بازیکــن تحت قرارداد 
توسط باشگاه رقیب و همچنین بازگشت بازیکن و ادامه قرارداد با توجه 

به پرداخت تا 90درصد و همچنین مقررات ناظر بر نقل وانتقالات فوتبال 
ایران تحت پیگیری قرار دهد.

 
ساعت17؛کامبکپرسپولیس؟

درحالی که همه اتفاقات به سود باشگاه استقلال به نظر می رسید، انتشار 
خبری در ساعت1۷ اوضاع را کمی به سود پرسپولیسی ها چرخاند و آنها 
را کمی امیدوار کرد. در این خبر آمده بود بیرانوند بعد از تماس های مکرر 
همبازی هایش و به خصوص اصرارهای وحید امیری حاضر شده یک بار 
دیگر با پرسپولیس مذاکره کند و پیشــنهاد جدیدش را به سرخپوشان 
ارائه دهد. در این ساعت رسانه ها نوشتند بیرانوند تا ساعاتی دیگر بسته 
پیشنهادی خود را برای ماندن در پرســپولیس به مدیریت این باشگاه 
تحویل خواهد داد. در همین ساعات باشــگاه پرسپولیس به طور جدی 
پیگیر فسخ یک طرفه این بازیکن بود و در سوی دیگر نیز باشگاه استقلال 

تلاش می کرد مقدمات لازم را برای قطعی کردن این انتقال فراهم کند.
 

ساعت20؛درشهرخبرینیست
خبر توافق ضمنی بیرانوند با پرسپولیسی ها و قرار یک مذاکره جدید بین 
او و سرخپوشان، آخرین خبری بود که روز گذشــته در این باره درز کرد. 
هر چند که اســتقلالی ها نیز همچنان در تلاش بــرای قطعی کردن این 
انتقال بودند و حتی عصر روز گذشته شایعاتی درخصوص جلسه بیرانوند با 
مدیران باشگاه آبی نیز در شهر پیچید، اما برخلاف نیمروز پر از تلاطمی که 
سپری شده بود، هر چه از روز گذشت، تعداد اخبار کاهش یافت و آرامش 
عجیبی بر غائله بیرانوند حکمفرما شد؛ آرامشی که مشخص نیست به سود 
پرسپولیسی ها ست و یا آرامش قبل از توفان محسوب می شود؛ قبل از توفانی 

که استقلالی ها در بازار نقل وانتقالات برپا خواهند کرد.

ادامهاز
صفحه13

رو
ه بی

ائل
غ

ضا 
لیر

 با ع
شیه

رحا
وز پ

ک ر
ی ی

گار
عه ن

واق
ی 

هد
ل م

تقا
ره ان

خاط
ت 

گرف
یم 

صم
که ت

ند 
رانو

بی
ند

ه ک
زند

ره 
دوبا

ل 
سا

23
 از 

عد
 را ب

ب
نس

می 
هاش


